РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2019	г.Черкесск	№246
О прогнозе социально-экономического развития Карачаево-Черкесской Республики на период до 2024 года
В соответствии с Законом Карачаево-Черкесское Республики от 27.12.2013 № 100-РЗ «О бюджетном процессе в Карачаево-Черкесской Республике», постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 05.02.2016 №10 «О порядке разработки прогнозов социально- экономического развития Карачаево-Черкесской Республики», рассмотрев основные показатели проекта прогноза социально-экономического развития Карачаево-Черкесской Республики на период до 2024 года, Правительство Карачаево-Черкесской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Карачаево- Черкесской Республики на период до 2024 года согласно приложению.
2. Органам исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики при осуществлении своей деятельности обратить особое внимание на решение задач, связанных с развитием приоритетных направлений в экономике республики, поддержку отраслей, функционирование которых способствует повышению занятости и росту реальных денежных доходов, улучшению качества жизни населения республики.
3. Постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 09.10.2018 № 226 «О прогнозе социально-экономического развития Карачаево-Черкесской Республики на период до 2024 года» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы экономического развития.

 (
Председатель Правительства Карачаево-Черкесской Респу
) (
А.А. Озов
)

image1.jpeg

image2.jpeg